CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADO
PLENÁRIO EDSON JUSTI CGC 01.169.273/0001-27

Praça Alfredo Araújo, 575 – Centro – Fone/Fax (16) 3345-18 77 / 3345-35 35
Site: www.camaradourado.sp.gov.br E-mail: camara@camaradourado.sp.gov.br

DOURADO – São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2016.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: de Assessor

Jurídico Legislativo e Contador, conforme relação abaixo.

II - Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local das

provas, portando documento de identidade original que bem os identifique e esteja em bom estado de conservação, bem

como o comprovante de inscrição no Concurso Público (boleto bancário devidamente quitado) e caneta esferográfica azul

ou preta de ponta grossa.

1.2. Serão aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de

Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédulas de

Identidade fornecidas por Órgãos Públicos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, são válidos como documento de

identidade, como, por exemplo, as Carteiras do CRA, CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Certificado de Reservista; Passaporte;

Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei no

9.503/97) e Cédula de Identidade para Estrangeiros.

NÃO SERÁ ACEITA CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE, MESMO QUE AUTENTICADA. Caso o

candidato tenha documento de Identidade aberto, avariado ou com foto desatualizada, deverá portar outro documento

(dentre os acima citados).

OS PORTÕES SERÃO FECHADOS COM 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO DA PROVA OU SEJA

8h30min

Local da prova:
E.M.E.F. Senador Carlos José Botelho
R. José Modesto de Abreu, 269  -  Centro
Dourado/SP

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

  Inscr. Nome CPF ID Desc.do Cargo

1 20.091 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JR 40787407828 48323241-5 ASSES. JURÍD. LEG.

2 20.073 ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO 41261722892 489653352 ASSES. JURÍD. LEG.

3 20.088 ADRIEL RODRIGO DO AMARAL 41457710870 486616563 ASSES. JURÍD. LEG.

4 20.043 ALBERT ALEXANDRE E. DE OLIVEIRA 9042187670 4512573755 ASSES. JURÍD. LEG.

5 20.099 ALINE DE OLIVEIRA LOURENÇO 30338988823 423.898.310 ASSES. JURÍD. LEG.

6 20.044 AMALIA MARIA DORNELLAS ROSSIGNOLLI 36873619850 43304701 ASSES. JURÍD. LEG.

7 20.008 ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA 28148071888 25593962-0 ASSES. JURÍD. LEG.

8 20.039 ANA MARIA SOARES SAVIO LOPES 22990643893 415185634 ASSES. JURÍD. LEG.

9 20.078 ANDRE LUIZ BARACAT CORTESE 13521703886 244422175 ASSES. JURÍD. LEG.

10 20.054 ANDRE VICTOR SOUZA DINIZ 38489879885 465002857 ASSES. JURÍD. LEG.

11 20.004 ARNALDO BRAGA MASCARO 27528001856 264424888 ASSES. JURÍD. LEG.

12 20.047 BRUNA FRATINI RODRIGUES P. BERNARDO 34319249801 41.517.255-X ASSES. JURÍD. LEG.

13 20.100 BRUNO AIROSA DA CONCEIÇÃO 22173798871 33.533.820-3 ASSES. JURÍD. LEG.

14 20.053 BRUNO DESSOTTI INOUE 34841495827 41803560x ASSES. JURÍD. LEG.

15 20.024 CAMILA ELISA ORTIZ 33060786895 42364170-0 ASSES. JURÍD. LEG.

16 20.066 CARINA ANDRIOLI PERALTA 23036284826 463617617 ASSES. JURÍD. LEG.

17 20.052 CLEUZA ALVES DOS SANTOS FRE 4040556801 12407229X ASSES. JURÍD. LEG.

18 20.030 CORINA GOMES DA SILVA 37205971802 47730213-0 ASSES. JURÍD. LEG.

19 20.023 DANILO ELIAS 35392254802 45649334-7 ASSES. JURÍD. LEG.

20 20.087 DAVI LAURINDO 19633933846 26387864 ASSES. JURÍD. LEG.

21 20.072 ELIZA MAIRA BERGAMASCO ÁVILA 37337824882 45818343 ASSES. JURÍD. LEG.

mailto:camara@camaradourado.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADO
PLENÁRIO EDSON JUSTI CGC 01.169.273/0001-27

Praça Alfredo Araújo, 575 – Centro – Fone/Fax (16) 3345-18 77 / 3345-35 35
Site: www.camaradourado.sp.gov.br E-mail: camara@camaradourado.sp.gov.br

DOURADO – São Paulo

22 20.042 FABIO GUSTAVO FRANZON 41153622866 490040883 ASSES. JURÍD. LEG.

23 20.048 FLAVIA BIGGI MATTIOLLI 35924096890 351374000 ASSES. JURÍD. LEG.

24 20.036 FRANCISCO MARICONDI NETO 4590501848 9.126.751 ASSES. JURÍD. LEG.

25 20.018 FULVIA CAPPELLO 32198530805 474475256 ASSES. JURÍD. LEG.

26 20.097 HELOISA HELENA MARIN 28172170807 20.241.753-0 ASSES. JURÍD. LEG.

27 20.068 IRIANA MAIRA MUNHOZ 21412501881 28.987.102-5 ASSES. JURÍD. LEG.

28 20.056 JULIA VITORIA FURTADO LAZARINI 45570161899 545604084 ASSES. JURÍD. LEG.

29 20.081 KARINA SANTOS ANTONIAZZI 19152528812 17727505-4 ASSES. JURÍD. LEG.

30 20.079 LALESCA LILIANE PETRUCHELLI 41370629869 495746927 ASSES. JURÍD. LEG.

31 20.074 LEANDRO CONEGLIAN MORELLI 36414686808 434713739 ASSES. JURÍD. LEG.

32 20.070 LEANDRO FONTANILLAS PELAES 36568152838 347100521 ASSES. JURÍD. LEG.

33 20.080 LUDHIMILA DE SOUZA 40841478856 49033250X ASSES. JURÍD. LEG.

34 20.084 LUIS FELIPE TROMBELLI DE HANAI 29142421829 289882722 ASSES. JURÍD. LEG.

35 20.067 LUIZ GUSTAVO MESSA 33829097824 440864124 ASSES. JURÍD. LEG.

36 20.017 MARIANA SUTANI DE PAULA 38238567823 476365466 ASSES. JURÍD. LEG.

37 20.021 MARINA GABRIELA MAROLLA GUEDIM 31591837855 340374962 ASSES. JURÍD. LEG.

38 20.092 PEDRO CÉSAR DI MUZIO 27616559824 30.758.099-4 ASSES. JURÍD. LEG.

39 20.086 PRÍCILA DANIELE FREITAS LEITE 35534652802 387787550 ASSES. JURÍD. LEG.

40 20.033 RACHEL CRISTINA CORREA C. DE ALMEIDA 30529337878 408168444 ASSES. JURÍD. LEG.

41 20.064 RAFAEL AUGUSTO DOTA 21444888862 305242465 ASSES. JURÍD. LEG.

42 20.020 RAFAEL RODRIGUES FONSECA DOS SANTOS 40270493816 48468700-1 ASSES. JURÍD. LEG.

43 20.035 RENAN BERTOLUCCI CHACON 35630605844 433046375 ASSES. JURÍD. LEG.

44 20.050 ROGERIO DEROIDE SIMAO 40484988867 421227230 ASSES. JURÍD. LEG.

45 20.002 SILVIO RANGEL DICTORO 37213196804 46173046-7 ASSES. JURÍD. LEG.

46 20.031 TABATA SAMARA GENTIL ADAO 40676134823 484397035 ASSES. JURÍD. LEG.

47 20.011 TATIANA IANHEZ BASSI ORTIZ 27774143866 300246262 ASSES. JURÍD. LEG.

48 20.026 THIAGO MACHADO DE MOURA 41471965864 491630037 ASSES. JURÍD. LEG.

49 20.045 TIAGO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA 34641941831 426252822 ASSES. JURÍD. LEG.

50 20.069 VANESSA DE CASSIA BELVEDERE 28815671854 326985815 ASSES. JURÍD. LEG.

51 20.051 VINICIUS JOSE POLI 32825347876 347205057 ASSES. JURÍD. LEG.

52 20.019 VITORIA CIAFLONE DE CAMPOS 41571646876 492959481 ASSES. JURÍD. LEG.

53 20.041 WALTER SILVA FRAGA 34510257600 55.350.568-3 ASSES. JURÍD. LEG.

54 20.059 BRUNA CRISTINA MARQUES DA SILVA 40716941813 471708318 CONTADOR

55 20.082 JOÃO EDSON MIRANDOLA 74675109853 7465730-6 CONTADOR

56 20.037 JOAO VALENTIM DA SILVA 2851176889 10.610.781-1 CONTADOR

57 20.009 JOSIANE DE CASSIA RIBEIRO 36509550830 44188278x CONTADOR

58 20.094 MARCELO DO AMARAL FILHO 43273474858 396080972 CONTADOR

59 20.029 MILTON EDUARDO VIEIRA JUNIOR 43488108856 497547016 CONTADOR

 Dourado, 02 de dezembro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

mailto:camara@camaradourado.sp.gov.br